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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Rücken Damen

Schüler II
Sportvereinigung LeobenSzumovski, Unna7. 2008 00:54,08 125+15.96AUT
Sportvereinigung LeobenPosch, Katharina8. 2008 00:54,75 120+16.63AUT

Schüler III
Sportvereinigung LeobenWintschnig, Alyssa14. 2007 00:50,90 150+09.23AUT

Schüler IV
Sportvereinigung LeobenLautischer, Sarah13. 2006 00:55,32 117+16.36AUT

Jugend III
Sportvereinigung LeobenWelzel, Hannah8. 2003 00:45,25 213+11.47AUT

Allgemeine Klasse
Sportvereinigung LeobenWelzel, Hannah44. 2003 00:45,25 213+11.47AUT
Sportvereinigung LeobenWintschnig, Alyssa67. 2007 00:50,90 150+17.12AUT
Sportvereinigung LeobenSzumovski, Unna74. 2008 00:54,08 125+20.30AUT
Sportvereinigung LeobenPosch, Katharina78. 2008 00:54,75 120+20.97AUT
Sportvereinigung LeobenLautischer, Sarah80. 2006 00:55,32 117+21.54AUT

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Rücken Damen Masters

Altersklasse 45
Sportvereinigung LeobenHeinemann, Heike1. 1970 00:44,72 221AUT

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Herren

Schüler IV
Sportvereinigung LeobenLin, Alex4. 2006 00:42,48 181+05.79AUT

Jugend I
Sportvereinigung LeobenDidu-Macesanu, Andreas1. 2005 00:35,23 317AUT
Sportvereinigung LeobenSchlauer, Din5. 2005 00:38,24 248+03.01AUT
Sportvereinigung LeobenHuemer, Tobias14. 2005 00:51,95 99+16.72AUT

Jugend II
Sportvereinigung LeobenChen, Yifan Leo1. 2004 00:36,39 288AUT

Allgemeine Klasse
Sportvereinigung LeobenShurdhaj, Florjan2. 1999 00:29,02 568+00.46AUT
Sportvereinigung LeobenDidu-Macesanu, Andreas11. 2005 00:35,23 317+06.67AUT
Sportvereinigung LeobenChen, Yifan Leo13. 2004 00:36,39 288+07.83AUT
Sportvereinigung LeobenSchlauer, Din21. 2005 00:38,24 248+09.68AUT
Sportvereinigung LeobenLin, Alex33. 2006 00:42,48 181+13.92AUT
Sportvereinigung LeobenHuemer, Tobias76. 2005 00:51,95 99+23.39AUT
Sportvereinigung LeobenWohlmutter, Christian 1988

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2017.1024. MSECM Austria



10:42

Protokoll 09.06.2018 - Abschnitt 1 Seite 2

12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Herren

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Rücken Herren Masters

Altersklasse 35
----

Sportvereinigung LeobenPeinhopf Bellas, Marcelo 1979
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 5 - 50m Brust Damen

Schüler II
Sportvereinigung LeobenPosch, Katharina2. 2008 00:51,35 189+08.64AUT
Sportvereinigung LeobenSzumovski, Unna3. 2008 00:54,29 160+11.58AUT

Schüler III
Sportvereinigung LeobenWintschnig, Alyssa1. 2007 00:45,09 279AUT

Schüler IV
Sportvereinigung LeobenLautischer, Sarah7. 2006 00:52,27 179+09.75AUT

Jugend III
Sportvereinigung LeobenWelzel, Hannah8. 2003 00:47,12 244+09.90AUT

Allgemeine Klasse
Sportvereinigung LeobenWintschnig, Alyssa24. 2007 00:45,09 279+07.87AUT
Sportvereinigung LeobenWelzel, Hannah32. 2003 00:47,12 244+09.90AUT
Sportvereinigung LeobenPosch, Katharina50. 2008 00:51,35 189+14.13AUT
Sportvereinigung LeobenLautischer, Sarah55. 2006 00:52,27 179+15.05AUT
Sportvereinigung LeobenSzumovski, Unna63. 2008 00:54,29 160+17.07AUT

Fortsetzung Bewerb 6 - 50m Brust Damen Masters

Altersklasse 40
Sportvereinigung LeobenSzumovski-Pressler, Petra2. 1974 00:55,98 146+01.25AUT

Altersklasse 45
Sportvereinigung LeobenHeinemann, Heike1. 1970 00:42,63 330AUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Brust Herren

Schüler IV
Sportvereinigung LeobenLin, Alex4. 2006 00:46,62 182+03.99AUT

Jugend I
Sportvereinigung LeobenDidu-Macesanu, Andreas1. 2005 00:41,40 259AUT
Sportvereinigung LeobenSchlauer, Din5. 2005 00:45,70 193+04.30AUT
Sportvereinigung LeobenHuemer, Tobias12. 2005 01:02,64 75+21.24AUT

Jugend II
Sportvereinigung LeobenChen, Yifan Leo1. 2004 00:35,85 400AUT

Allgemeine Klasse
Sportvereinigung LeobenShurdhaj, Florjan3. 1999 00:32,92 516+02.59AUT
Sportvereinigung LeobenChen, Yifan Leo8. 2004 00:35,85 400+05.52AUT
Sportvereinigung LeobenDidu-Macesanu, Andreas17. 2005 00:41,40 259+11.07AUT
Sportvereinigung LeobenSchlauer, Din27. 2005 00:45,70 193+15.37AUT
Sportvereinigung LeobenLin, Alex30. 2006 00:46,62 182+16.29AUT
Sportvereinigung LeobenHuemer, Tobias76. 2005 01:02,64 75+32.31AUT
Sportvereinigung LeobenWohlmutter, Christian 1988

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 35
----

Sportvereinigung LeobenPeinhopf Bellas, Marcelo 1979
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Freistil Damen

Schüler II
Sportvereinigung LeobenPosch, Katharina3. 2008 00:42,59 172+08.16AUT
Sportvereinigung LeobenSzumovski, Unna5. 2008 00:45,16 145+10.73AUT

Schüler III
Sportvereinigung LeobenWintschnig, Alyssa14. 2007 00:43,15 166+09.05AUT

Schüler IV
Sportvereinigung LeobenLautischer, Sarah14. 2006 00:47,42 125+16.00AUT

Jugend III
Sportvereinigung LeobenWelzel, Hannah11. 2003 00:38,86 227+08.73AUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
Sportvereinigung LeobenWelzel, Hannah54. 2003 00:38,86 227+09.39AUT
Sportvereinigung LeobenPosch, Katharina74. 2008 00:42,59 172+13.12AUT
Sportvereinigung LeobenWintschnig, Alyssa76. 2007 00:43,15 166+13.68AUT
Sportvereinigung LeobenSzumovski, Unna81. 2008 00:45,16 145+15.69AUT
Sportvereinigung LeobenLautischer, Sarah86. 2006 00:47,42 125+17.95AUT

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Freistil Damen Masters

Altersklasse 40
Sportvereinigung LeobenSzumovski-Pressler, Petra2. 1974 01:03,28 52+22.42AUT

Altersklasse 45
Sportvereinigung LeobenHeinemann, Heike1. 1970 00:33,34 360AUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Freistil Herren

Schüler IV
Sportvereinigung LeobenLin, Alex3. 2006 00:35,19 209+02.84AUT

Jugend I
Sportvereinigung LeobenDidu-Macesanu, Andreas1. 2005 00:30,63 318AUT
Sportvereinigung LeobenSchlauer, Din4. 2005 00:32,29 271+01.66AUT
Sportvereinigung LeobenHuemer, Tobias15. 2005 00:43,07 114+12.44AUT

Jugend II
Sportvereinigung LeobenChen, Yifan Leo3. 2004 00:31,93 280+00.77AUT

Allgemeine Klasse
Sportvereinigung LeobenShurdhaj, Florjan1. 1999 00:25,60 544AUT
Sportvereinigung LeobenDidu-Macesanu, Andreas12. 2005 00:30,63 318+05.03AUT
Sportvereinigung LeobenChen, Yifan Leo19. 2004 00:31,93 280+06.33AUT
Sportvereinigung LeobenSchlauer, Din20. 2005 00:32,29 271+06.69AUT
Sportvereinigung LeobenLin, Alex36. 2006 00:35,19 209+09.59AUT
Sportvereinigung LeobenHuemer, Tobias68. 2005 00:43,07 114+17.47AUT
Sportvereinigung LeobenWohlmutter, Christian 1988

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 12 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 35
----

Sportvereinigung LeobenPeinhopf Bellas, Marcelo 1979
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Schüler II
Sportvereinigung LeobenSzumovski, Unna2. 2008 00:53,53 95+16.10AUT
Sportvereinigung LeobenPosch, Katharina6. 2008 01:00,27 66+22.84AUT

Schüler III
Sportvereinigung LeobenWintschnig, Alyssa9. 2007 00:57,68 75+18.03AUT

Schüler IV
Sportvereinigung LeobenLautischer, Sarah13. 2006 00:58,45 73+21.48AUT

Jugend III
Sportvereinigung LeobenWelzel, Hannah7. 2003 00:47,72 134+12.88AUT

Allgemeine Klasse
Sportvereinigung LeobenWelzel, Hannah42. 2003 00:47,72 134+16.71AUT
Sportvereinigung LeobenSzumovski, Unna57. 2008 00:53,53 95+22.52AUT
Sportvereinigung LeobenWintschnig, Alyssa64. 2007 00:57,68 75+26.67AUT
Sportvereinigung LeobenLautischer, Sarah67. 2006 00:58,45 73+27.44AUT
Sportvereinigung LeobenPosch, Katharina69. 2008 01:00,27 66+29.26AUT

Fortsetzung Bewerb 14 - 50m Schmetterling Damen Masters

Altersklasse 45
Sportvereinigung LeobenHeinemann, Heike1. 1970 00:38,78 250AUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Schüler IV
Sportvereinigung LeobenLin, Alex4. 2006 00:38,71 194+01.23AUT

Jugend I
Sportvereinigung LeobenDidu-Macesanu, Andreas1. 2005 00:32,94 315AUT
Sportvereinigung LeobenSchlauer, Din4. 2005 00:37,87 207+04.93AUT
Sportvereinigung LeobenHuemer, Tobias9. 2005 00:54,14 71+21.20AUT
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12. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy
09.06.2018

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Herren

Jugend II
Sportvereinigung LeobenChen, Yifan Leo2. 2004 00:34,77 268+02.33AUT

Allgemeine Klasse
Sportvereinigung LeobenShurdhaj, Florjan3. 1999 00:27,00 573+00.28AUT
Sportvereinigung LeobenDidu-Macesanu, Andreas12. 2005 00:32,94 315+06.22AUT
Sportvereinigung LeobenChen, Yifan Leo14. 2004 00:34,77 268+08.05AUT
Sportvereinigung LeobenSchlauer, Din23. 2005 00:37,87 207+11.15AUT
Sportvereinigung LeobenLin, Alex25. 2006 00:38,71 194+11.99AUT
Sportvereinigung LeobenHuemer, Tobias53. 2005 00:54,14 71+27.42AUT
Sportvereinigung LeobenWohlmutter, Christian 1988

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 35
----

Sportvereinigung LeobenPeinhopf Bellas, Marcelo 1979
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 18 - 4x50m Freistil Gemischt Schüler I bis IV

Schüler I bis IV
Sportvereinigung Leoben1. Mannschaft8. 02:50,65 +33.37AUT

Lin Alex (2006 / 12 Jahre)
Posch Katharina (2008 / 10 Jahre), 100m: 01:21,66
Wintschnig Alyssa (2007 / 11 Jahre)
Szumovski Unna (2008 / 10 Jahre), 200m: 02:50,65 (01:28,99)

Fortsetzung Bewerb 19 - 4x100m Freistil Gemischt Jugendklasse u.ä.

Jugendklasse u.ä.
Sportvereinigung Leoben1. Mannschaft3. 04:36,84 +42.99AUT

Shurdhaj Florjan (1999 / 19 Jahre), 100m: 00:57,98
Chen Yifan Leo (2004 / 14 Jahre), 200m: 02:11,61 (01:13,63)
Schlauer Din (2005 / 13 Jahre), 300m: 03:24,86 (01:13,25)
Didu-Macesanu Andreas (2005 / 13 Jahre), 400m: 04:36,84 (01:11,98)
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